Mẫu số 01
	UBND XÃ (PHƯỜNG,
THỊ TRẤN)……
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …./UBND-....
	……., ngày … tháng … năm ……

TỔNG HỢP
NHU CẦU GIAO RỪNG, CHO THUÊ RỪNG, CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG NĂM ............
I. GIAO RỪNG, CHO THUÊ RỪNG
	STT
	Thôn, bản
	Tiểu khu
	Khoảnh
	Lô
	Thông tin về lô rừng
	Loại rừng theo mục đích sử dụng1
	Dự kiến giao (ha)
	Dự kiến cho thuê (ha)

	Rừng tự nhiên
	Rừng trồng

	Diện tích (ha)
	Trạng thái2
	Trữ lượng3 (m3)
	Diện tích (ha)
	Loài cây
	Năm

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

II. CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG SANG MỤC ĐÍCH KHÁC
	TT
	Tên dự án
	Vị trí
	Diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng (ha)

	Lô
	Khoảnh
	Tiểu khu
	Tổng
	Rừng tự nhiên
	Rừng trồng

	RĐD
	RPH
	RSX
	NQH
	RĐD
	RPH
	RSX

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Nơi nhận:
- UBND huyện ….;
- .........
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Ký tên và đóng dấu)

_____________________________
(1) Loại rừng theo mục đích sử dụng: Đặc dụng, phòng hộ, sản xuất.
(2) Trạng thái: Theo số liệu diễn biến rừng hàng năm.
(3) Trữ lượng: Theo số liệu kiểm kê rừng trong kỳ.